

Lubin, dnia 28 kwietnia 2020r.

OA.3301-2/20

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: „Dostawa platformy serwerowej wraz z uruchomieniem i wstępna konfiguracją dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie.

W dniu 27 kwietnia 2020r. do siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie wpłynęło zapytanie o następującej treści:

W związku z toczącym się postępowaniem przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę platformy serwerowej wraz z uruchomieniem i wstępną konfiguracją dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie, proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1 dot. Serwer (2 szt.)

Do punktu 6

„Zabezpieczenia pamięci RAM: Memory Rank Sparing, Memory Mirror, Failed DIMM isolation, Memory Address Parity Protection, Memory Thermal Throttling „

Zabezpieczenia pamięci RAM: Failed DIMM isolation, Memory Address Parity Protection, Memory Thermal Throttling są nazwami własnymi producenta Dell/EMC. Wobec tego, czy zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w równoważny poziom protekcji jak wyżej wspomniane funkcjonalności?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 dot. Serwer (2 szt.)

Do punktu 7

„Gniazda PCI: 1 slot generacji 3 o prędkości x16 pełnej wysokości,

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w 3 sloty generacji 3 (2 sloty o prędkości x8 oraz jeden slot o prędkości x16 i połowie wysokości)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie 3 dot. Serwer (2 szt.)

Do punktu 13

„Wbudowane porty: min. 1 port USB 2.0 oraz 3 porty USB 3.0, 2 porty RJ45, 2 porty VGA (1 na przednim panelu obudowy, drugi na tylnym), min. 1 port RS232„

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w jeden port VGA na tylnym panelu obudowy?
Reszta portów zgodna z wymaganiami.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Pytanie 4 dot. Serwer (2 szt.)

Do punktu 19

„karta powinna mieć możliwość wyposażenia w wewnętrzną pamięć SD lub USB o pojemności 16GB do przechowywania sterowników i firmware'ów komponentów serwera, umożliwiającą szybką instalację wspieranych systemów operacyjnych„

Czy zamawiający uzna za równoważne użycie pamięci SD o pojemności 32GB wpinanej do płyty głównej jako zasób dyskowy w celu przechowywania sterowników oraz firmware'ów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5 dot. Macierz Dyskowa (1 szt.)

Do punktu 4

„Zainstalowane 6 dysków Hot-Plug o pojemności 900GB SAS 15000 obrotów możliwość rozbudowy przez dokładanie kolejnych dysków/półek dyskowych do łącznie minimum 276 dysków. Możliwość mieszania typów dysków w obrębie macierzy oraz pojedynczej półki„

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie które daje możliwość rozbudowy macierzy do maksymalnie 192 dysków i do 1344TB przestrzeni RAW bez konieczności wymiany kontrolerów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6 dot. Macierz Dyskowa (1 szt.)

Do punktu 5

„Zarządzanie macierzą poprzez minimum przeglądarkę internetową, GUI oparte o HTML5. Powiadamianie mailem o awarii, umożliwiające maskowanie i mapowanie dysków. Macierz powinna zostać dostarczona z licencją umożliwiającą utworzenie minimum 512 LUN'ów oraz 1024 kopii migawkowych na całą macierz„

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie które pozwala na utworzenie 512 kopii migawkowych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 dot. Przełączniki agregacyjne 10 gigabit Ethernet (2 szt.)

Czy zamawiający uzna za równoważne użycie przełącznika HPE Aruba CX 8320 który spełnia główne parametry opisane w OPZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.


ZASTĘPCA DYREKTORA
Maria Królikowska

Otrzymują do wiadomości:
1.aa

